РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРЕЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

_______________________________________________________________

ПРИКАЗ

21.04.2016 г.                                                                                                 №18

О внесении изменений

в Правила приема граждан в

МБОУ Березовскую СОШ № 1

С целью приведения нормативно – правовой базы школы в соответствие с ФЗ

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г.,

на основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22.01.2014 № 32,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 21 «Правил приема обучающихся в МБОУ

Березовскую СОШ № 1» в части  наименования журнала приема заявлений.

Дополнить п.21 следующими словами:

«Документы, представленные в школу родителями (законными

представителями) обучающихся, регистрируются через секретариат школы в

журнале приема заявлений».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 М. В. Шащенко